О П Р Е Д Е Л Е Н И Е ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 064/01/11-1688/2023

3 мая 2024 года г. Саратов

Комиссия Саратовского УФАС России по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства № 064/01/11-1688/2023 (далее – Комиссия) в
составе:

1. председатель Комиссии;

2. член Комиссии;

3. член Комиссии; рассмотрев дело в отношении ООО "Б" ООО "В" по признакам
нарушения п. 2 ч. 1 ст. 11 Федерального закона №135-ФЗ от 26.07.2007 «О защите
конкуренции» (далее — Закона о защите конкуренции),

УСТАНОВИЛА:

В целях всестороннего и объективного рассмотрения дела № 064/01/11-1688/2023 о
нарушении антимонопольного законодательства и руководствуясь п.5 ч.1 ст. 47
Закона о защите конкуренции, Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Рассмотрение дела № 064/01/11-1688/2023 отложить.

2. Назначить рассмотрение дела № 064/01/11-1688/2023 на 30 мая 2024 года в 10
часов 00 минут по адресу: г. Саратов, ул. Вольская, д. 81, 4 этаж.